
Zarządzenie Nr 99/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających  się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                        

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9g  ust.  2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia              

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje:  

 

§  1 

1. Powołuję Komisję  Egzaminacyjną dla Pani Joanny Lubińskiej, nauczyciela języka angielskiego, 

edukacji wczesnoszkolnej i biblioteki w Szkole Podstawowej w Bryńsku, ubiegającej się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

 

- Justyna Kochalska                           - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej –  

                                                               przedstawiciel organu prowadzącego 

- Iwona Strungowska                       - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bryńsku 

- Marek Kozłowski                            - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór     

                                                                pedagogiczny 

- Anna Kanterewicz -                          

  Karapyta                                           - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, wychowanie  

                                                               przedszkolne, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą  

- Kamila Rachowicz                          - Ekspert z listy MEN, filologia angielska, technika, 

                                                                informatyka i technologie informacyjne  

 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Łozińskiej, nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim w Lidzbarku, ubiegającej się o awans zawodowy           

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

 

- Justyna Kochalska                           - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej –  

                                                               przedstawiciel organu prowadzącego 

- Anna Gużyńska                               - Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku 

- Marek Kozłowski                            - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór     

                                                                pedagogiczny 

- Anna Kanterewicz -                          

  Karapyta                                           - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, wychowanie  

                                                               przedszkolne, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą  

- Kamila Rachowicz                          - Ekspert z listy MEN, filologia angielska, technika, 

                                                                informatyka i technologie informacyjne  

 

 



3. Powołuję Komisję  Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Wojciechowskiej, nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. 

Szarych Szeregów w Lidzbarku, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie : 

 

- Justyna Kochalska                           - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej –  

                                                               przedstawiciel organu prowadzącego 

- Janusz Ławicki                                 - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami    

                                                               Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Szarych Szeregów 

                                                               w Lidzbarku 

- Marek Kozłowski                             - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór     

                                                                pedagogiczny 

- Anna Kanterewicz -                          

  Karapyta                                           - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, wychowanie  

                                                               przedszkolne, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą  

- Renata Grochocka                          - Ekspert z listy MEN, edukacja wczesnoszkolna, studia  

                                                               podyplomowe w zakresie informatyki,  

                                                               mgr wczesnoszkolna edukacja zintegrowana, studia 

                                                               podyplomowe w zakresie oligofrenopedagogiki,  

                                                               zarządzanie oświatą, menadżer oświaty 

- Ewa Kopowska                               - przedstawiciel związku zawodowego, Prezes Zarządu 

                                                              Oddziału ZNP 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 


